DUR  N. 452607
ReTT 1+ 1CATA CoN

DuR, N 432 [og



e

100 1 3-202 - Supplemente ordinerico n. 6wt BOLLETTENG LIEFICIALE 0, 34

[ ————— —_—— —lm —

DELIBER AZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 avvernbre 202, 0o 1521,

Reg. (CI) n 12579, Piano di Sviloppo Rurale (PSR) del Lazio 2000-2086. Pisposizioni
per I'attnazione della misura TIL1 (f} «Misure agroambicotali=, campagra 203, Avviso pubblico .. FPag. 55

DELIEERAZIONE DELLA SIUNTA EEGIONALE 21 novermbre 2002, n. 1522,

Reg. (CE) n. 1257499, Piano di Sviluppo Rurale (PSR} del Lazrio ZO00-2006. Thisposizioni
per 'attuazione della misura TLé (n) «Serviz essenziali per I'cconomia ¢ le popolazioni reralis,
Awvisopubblico .. ... e e e e e e e e » 4]

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALFE 21 novembre 2002, n, 1523,

Reg, (CE) no 125799, Flano di Syiluppu Rurale (PSR} del Lazio 2000-2006. Disposicioni
per Pattuazione della misura L2 (b} «Insedigmento giovand agricoltoris. Avviso pubblice ..., » 123

DELIRERAZIONE DELLA GILUNTA REGIONALE 21 novembee 2002, n. 1524,

Rep. {CE) n. 1257/99. Piano di Sviluppo Rurslc (PSR) del Lazio 2000-2006. Disposizioni
per P'attuazione della misura ILE (j) «Miglivramento fondiarios, Avvise pubhlice ... ...... ... .. » 163

DELIBERAZIONE DELLLA GIUNTA REGIONALE 21 nevembre 2002, n. 1525,

Rep, {CE) n. £257/9%, Plano di Sviluppo Ruerale {(PSR) del Lazio 2004)-2006. Disposizioni per
I*attuazione della misara T3 (m} «Miplioramenio commercializzazione prodotti agricoli di qualitas.
Avviso pubblico . e w201

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 novembre 2002, n. 1526.

Reg. (CE) n. 125799, Piang di Sviluppa Ruvate (PSR} del Lazio 2000-2006, Disposizioni per
I"attuazione della misura IIL3 (h) «Imbhoschimento delie saperfici agricole=. Avviso pubblico ... . » 243

DELIRERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 povembre 2002, n. 1530,

Reg. (CE) n. 1257/99. Piano di Sviluppo Rurale (PSR) del Lazio 2000-2004, Disposizioni per
I"attuazione delia misura I1.2 «Incentivazione delle attivithd turistiche ¢ artigianali Azione 5 incenti-
vazione delle attivitd artigianali». Avvisopubblico . . ......... ... ... .. . oL » 289



GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

FU DS D L DT N G e D A e B TS

2 1 NGV, 2002

ESTRATTO DAL PROCESSO WERLBALE DELLA SEDUTA DEL

ADD 2 L NOY. Eﬁu? NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO Dt BRUXELLES, ROND POINT SCHUMAN
M.OELSIETRIGMITA LA GIUNTA REGIONALL, COSI" COSTIILITA:

STORACE Francesco Presidente GARGAND Cinelin Ansassore
SINECIN] Ciorgic Viee Presidente [AMNARILLL  Antonellg “'
ARACR] Franczsco AN5C8s0ne ROBILOGTTA  Monag i
AUGELLO Andrag " SAPONARD  Francosco
CIARAMELLETT] Luigi " SARACEN] Vincenzo Muria

DI ST Armapdo * VERAASCIIL  Marco “
FORMISAMD Ajtna Teresa -

ALSISTE [L SEQRETARIO Tominuso MARTIMNI
R & 5% B oA I

ASSENTI. }ZA_A_,H; 4&}.'@%[: -

.
DELIBERAZIONE N. "jﬂbj é -

OGGETTD: |
Reg (UK} n 1237.9% Piano & Sviluppo Rurale (PSEy de! Lacio Eﬂ{}ﬂ:EQﬂﬁ. Q:spfmr.u;if%g
! ’aiulﬂ;i;me deflla misura fiT3 k) “Imboschimenio delle superfici agricole ™. AVV
PUBBLICO




LA GIUNTA REGIONALE
© 5U PROPOSTA dell’ Assessore ail’ Agricofrura

VISTO (I Reg. {(CF) n.1257/49% del Consiglio del 17 maggic 1999, sul sostepnir allo sviluppo
rurale det Fondo Europeo Agricolo di Orientamento e Garanzia (FE(MOAY, che prevede la
redazione di Piam & Sviluppe Rurale per programmare gl interventi finanziabili nel periode
2000-2008;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1727 del 18 huglic 2000 assunta con i poteri
del Consiglio Regionale e ratificata con la DC.R n LS de] | agesto 2000 nguardante
Fapprovazione della versione definitiva del Piano Regionale di Sviluppo Rurale (PSRY 2000-
2006 per “Consolidare lo sviluppo delle aree murali def Lazo™;

VISTA la Decisione C{200002144 del 20 fuglio 2000 con la quale 1a Commissione Europes
ha approvato il predetto PSR

CONSIDERATO che #f Comitato di Sorveglianza del PSR, nelle sedute del 12 luglio 2001 e
19 febbraio 20062, ha esaminato ed approvato una serie di modifiche documento di
programmazione sullo sviluppe rurale che, trasmesse alle competentt Autorita nazionali e
comunitarie, hanno completato [iter approvativa con ["adozione della Decisione C{z2002) n.
1719 del 25 giugno 2002 da parte della Commissione Europea;

DATO ATTO che le modifiche apportate al Piano di Sviluppe Rurale del Lazio, comunicate
ed approvate dal competenti servizl nazionali e COMUNILEr, $M0 entrate in vigore ¢ che, in
conseguenza, sono da considerarsi immediatamente operative; '

VISTA ia deliberazione delia Giunta Regionale del Lazio n. 1397 de] |8 ottobre 2002 con la
quale sono state definite le procedure per il trattamento ¢ la definizione delle domande, alcuni
aspetti connessi al sistema dei controlli & delle sanziont, nonche [ soggett responsabili per
Vartuazione ¢ lo svolgimento defle varie fasi procedurali;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 2007 del 26 settembre 2000 e n. 637 del &
maggzie 2001 con fe quale sono stati adottali, tra UValtro, gli avvisi pubblici per una prima
raccolta di istanze di finanziamento in attyazione della misura HI.3 (h) “Imboschimento delle
superfici agricole™;

RITENUTG che !a definizione delic condizioni, modalits e criteri & presupposto essenziale
per la presentazione, da parte dei soggerti mteressatt, delle istanze di finanzamento nanche
per l'espletamento ¢ la definizione dei procedimenti istruttori da parte deile strutture
competenti:

VISTO I'avviso pubblico della misura IT1.3 (h) “Imboschimento deile supertici agricole”, che
si allega alta presente ¢ ne costituisce parte integrante;

SENTITO il ceferente regionale della misura 1713 {h} “lmboschimento defle superfici
agricole™ : S

f .;
all" unanimit - /

LR,

\.\\:’E'_;I\'




DELIBERA

i conformit con le premesse

di approvare "avviso pubblico relutivo

alla misura I11.3 (h)
agricole”, che si allega alla presente delib

“Imboschimento delle superfici
SrAZIONE ¢ fe Cosiituis

Ce parte integrante;

La preseate deliberazione sara pubblicata sul Bollettine Ufficiale della Regione Lazig.

. PRESIDENTL: F.to Francesco STORACE
IL SEGRETARI): Fto Tommaso Narding

25 NOV. 2002




